
SALVADOR • BAHIA • SEXTA-FEIRA, 
08 DE SETEMBRO DE 2017 

ANO XXX | N º 6.923

EDIÇ
ÃO EXTRA

DIÁRIO OFICIAL DO

Criado pelo art. 82 da Lei nº 3.601, de 18 de fevereiro de 1986

Ouvidoria Geral do Município - Para registrar reclamações, denúncias, 
sugestões ou elogios, acesse: www.ouvidoria.salvador.ba.gov.br ou ligue para 
(71) 3202-5909, de segunda a sexta-feira, das 8 às 17 horas, exceto feriados.

Disque Salvador - Para solicitar serviços ou informação, 
acesse: www.disquesalvador.ba.gov.br ou ligue 156, 
atendimento 24h.

Diário Oficial do Município - Edições Anteriores, acesse: www.dom.salvador.
ba.gov.br ou solicite através do e-mail: diario.oficial@salvador.ba.gov.br, de 
segunda a sexta-feira, das 8 às 18 horas, exceto feriados.

Coordenador de Tecnologia

Rua Guedes de Brito, n° 1  - Centro
Salvador - Bahia - Brasil
CEP: 40020-260 - Tel.: 3202-6261/6262

Órgão responsável

Claudio Raphael Pinto

EXECUTIVO 

DECRETOS SIMPLES

DECRETOS de 08 de setembro de 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DO SALVADOR, CAPITAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E :

Considerar exonerado, desde 08/09/2017, GUSTAVO PEDREIRA DO COUTO FERRAZ, do cargo de Diretor Geral, da Diretoria Geral 

da Defesa Civil, da Secretária Cidade Sustentável e Inovação.

O PREFEITO MUNICIPAL DO SALVADOR, CAPITAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E :

Considerar designado, desde 08/09/2017, ANDRÉ MOREIRA FRAGA, Secretário Municipal para, cumulativamente, responder pelo 

cargo de Diretor Geral, da Diretoria Geral da Defesa Civil, da Secretaria da Cidade Sustentável e Inovação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO SALVADOR, em 08 de setembro de 2017


		http://www.dom.salvador.ba.gov.br/
	2017-09-11T11:52:19-0300
	Salvador, Bahia, Brasil
	ELVIS COUTO LAURENCO:04785441542
	O Gabinete do Prefeito garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.salvador.ba.gov.br.




